
ZARZĄDZENIE  NR 595/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 maja 2003 r.

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozbudowę stacji paliw wraz z infrastrukturą
techniczną na działkach nr 215/1, 215/2 obręb 43 Krowodrza

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U.z 2001r.Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U.z 2000r.Nr 46, poz.543 z późn.zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1

Nie wyraża się zgody na przeprowadzenie modernizacji i rozbudowy stacji paliw wraz z
infrastrukturą techniczną na działkach nr 215/1 o pow.1123m², 215/2 o pow. 1584 m² obie
położone w obrębie 43 Krowodrza przy Al.29 Listopada stanowiące własność Miasta
Krakowa, objęte KW Nr 48147.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




